
Hei! Olen Ada Mikkola, Lopen nuorisovaltuuston puheenjohtaja. Ajattelin, että olisi kiva 
aloittaa perinne, jossa kerrontaan mitä nuorisovaltuusto on viimeisen vuoden aikana 
tehnyt.  

 

2023 marraskuussa valittiin uudet nuvalaiset ja uusi Nuva aloitti toimintansa heti uuden 
vuoden jälkeen. Yksi tärkeimmistä lausunnoista minkä nuorisovaltuusto teki kautemme 
alussa, oli lausunto kyläkoulujen lopettamisesta. Kävimme todella hyvän keskustelun 
aiheesta nuorisovaltuutettujen välillä. Painotimme lausunnossamme sitä, että pitää 
kuunnella niitä, jotka käy kyläkouluja tai on käynyt ja mikä on heidän kokemus, 
kyläkouluissa oppilaana olemisesta. Olemme myös antanut lausunnon Unicef 
lapsiystävällisen kunnan toteutumisesta Lopella ja myös kannanoton 
nuorisotyöntekijöiden riittävyydestä Lopella.  

 

Olemme tuoneet Lopen nuorisovaltuuston sosiaaliset mediat nykyajalle ja olemme 
teetätimme Lopen nuorisovaltuustolle oman logon. Tämä logo on myös painettu 
nuorisovaltuutettujen huppareihin, jotka hankimme 2024 syksyllä. Logo on myös 
painettu Lopen nuorisovaltuuston omiin tarroihin. Nuorisovaltuusto kävi myös 
eduskunnassa vierailulla ja tutustumassa minkälaista eduskunnassa työ ja asioista 
päättäminen on. Tämä oli kaikkien mielestä todella onnistunut reissu.  

 

Järjestimme retken kiusaamisen vastaiseen tapahtumaan ja reissu oli myös todella 
onnistunut. Tarkoituksena oli järjestää Lopen kirkonkylän Lastikkaan Kiusaamisen 
vastainen tapahtuma, mutta aikataulu ongelmien ja sairastapauksien takia emme 
pystyneet sitä järjestämään. Suunnitelmissa olisi järjestää tämä tapahtuma nyt 2025 
syksyllä.  

 

Järjestimme nuorten torin kesällä taas torikoordinaattorin kanssa. Järjestimme lapsille 
ja nuorille Amazing race tapaisen kisan. Kisassa oli erilaisia pisteitä, joissa oli erilaisia 
kilpailuja. Tori oli täynnä lapsia ja nuoria. Toritapahtuma meni todella hyvin ja saimme 
siitä paljon kiitosta.   

 

Nuorisovaltuusto oli syksyllä jakamassa lopen omia haalarimerkkejä ja Lopen 
nuorisovaltuusto järjesti myös Lopen nuorisotyön kanssa back to school tapahtuman, 
jossa oli esiintyjiä ja buffetti.  

 



2024 järjestimme torikoordinaattorin kanssa Lasten vaalit. Vaalit pidetiin Euroopan 
parlamentti vaalien yhteydessä.  Teimme lastenoikeuksien viikolla somepostauksia, 
jossa toimme esille sen, kuinka tärkeää on lastenoikeudet, ja sen kuinka 
lastenoikeudet kuuluvat kaikille. Teimme samankaltaisen some päivitys operaation nyt 
kuntavaalien alla. Kaikki nuvalaiset tekivät omat videopätkät tai kirjoituksen, miksi 
hänelle on tärkeää, että äänestää. Tämä päätyi olemaan todella hyvä idea koska 
saimme ympäri suomea muilta nuorisohjaajilta kiitosta ja he kertoivat, että aikovat 
tehdä samanlaiset some postaukset seuraavissa vaaleissa. Tämä luultavasti lähti siis 
leviämään ja se on todella mahtavaa, koska toivottavasti näistä somepostauksista on 
apua siihen, että nuoret äänestäisivät enemmän.  

 

Lopen nuorisovaltuuston jäsen neuvoi ja auttoi lopen lukion opiskelijakuntaa tekemään 
vaalipaneelin.  Olimme myös jakamassa lopen yläasteella joulumieltä, kun tarjosimme 
joulun alla glögiä opiskelijoille.  

 

Lopen nuorisovaltuusto on myös mukana aktiivisesti hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustossa. Siellä on nuorisovaltuustosta kaksi edustajaa. Olemme myös 
mukana Unicefin lapsiystävällisen kunta sertifikaatti projektissa. Olemme kaikissa ala 
työryhmissä mukana ja myös koordinaatio ryhmässä mukana. Lopen 
nuorisovaltuutettuja on myös edustamassa nuoria kaikissa lautakunnissa ja todella 
monessa muussa Lopen kunnan työryhmässä.  

 

Seuraavat nuorisovaltuuston tavoitteet ja suunnitelmat olisi ottaa Lopelle 
valtuustokummit käyttöön. Tämä aloite tulee seuraan valtuustoon esille. Ideana olisi, 
että jokaiselle nuorisovaltuutetulle tulisi oma kummi valtuustosta ja näin olisi matala 
kynnys kysyä erilaisia kysymyksiä kunnan asioista. Tämä myös lähentäisi 
nuorisovaltuustoa ja valtuustoa. Lopen nuorisovaltuutettu on myös ilmaissut tarpeen 
uudesta suojatiestä Muksumäen ja paloaseman väliin, mistä yläastelaiset kulkevat 
lopen bussi asemalle. Nuvalainen teki oman aloitteen liikennetyöryhmässä ja vei sen 
tiedoksi Nuvalle. Suunnittelemme myös kesälle uutta nuorten toritapahtumaa 
torikoordinaattorin kanssa. 19.4.2025 Lopen nuorisovaltuusto haastaa opiskelijat 
suorittamaan tehtävän, josta palkinnoksi saa haalarimerkin. Muillakin kävijöille on 
tarjolla tehtävä ja sen suoritettuaan saa pienen palkinnon.     

 

Kiitos ja hyvää kevättä. Terveisin Lopen Nuorisovaltuusto 13.4.2025.  

 


